2024年1月10日

各 位

会 社 名

株式会社パルグループホールディングス

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  井 上 隆 太

 （ コ ー ド 番 号 : 2 7 2 6 東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問 い 合 わ せ 先     執行役員財務経理部長 小 西 康 之

電 話 番 号 （ 0 6 ） 6 2 2 7 － 0 3 0 8

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2024年２月期の１株当たりの期末配当予想につきまして、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、財政状況や業績等を勘案しながら、安定配当を継続することを株主の皆様への利益還元の基本方針とし

ております。当期の決算は確定しておりませんが、本日開示しております「2024年２月期第３四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」で発表しておりますとおり、当期の連結業績が好調に推移しておりますことから、株主の皆様へ

の日頃のご支援にお応えするため、本日、当期末の１株当たりの配当予想を当初の30円から20円増配し、50円に

修正することといたしました。

なお、期末配当につきましては、2024年５月29日開催予定の第52回定時株主総会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

直近の配当予想

(2023年10月11日発表)

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

30.00

円 銭

30.00

今回修正予想 － － － 50.00 50.00

当期実績 － 0.00 －

(ご参考)前期実績

(2023年２月期)
－ 0.00 － 75.00 75.00

(注)当社は 2023 年９月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2023 年２月期について

は、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

                                                                                              以 上